
月商工第１０９号 

令和４年１１月１日 

 

 事業者  各 位 

 

月 形 商 工 会  

会長 廣 野 和 男  

 

 

   令和４年度月形町物価高騰対策地域振興商品券交付事業の実施に係る 

   取扱店の募集について 

 

 謹啓 秋冷の候、事業者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお

慶び申し上げます。 

 日頃より当会の活動に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、新型コロナウイルス感染症の影響において原油価格や電気・

ガス料金を含む物価高騰の影響を受けている町内事業者への緊急経済対策及び

町民の生活支援を目的とした地域振興商品券を月形町が全町民に交付すること

となり、月形商工会がその商品券の換金手続等を行うこととなりました。 

 つきましては、事業者の皆様におかれましては本趣旨にご理解とご協力をい

ただき、『取扱店』となっていただくべく募集関係書類をお配りしますので、内

容をご確認のうえ、お申し込み下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 申込期限 

  令和４年１１月９日（水）必着  

  ※申込み期限を過ぎても受付しますが、印刷物等への掲載ができない場合

がありますので、ご了承ください。 

  ※取扱店登録に伴う登録手数料・換金手数料の負担はありません。 

２ 募集関係書類 

（１）令和４年度月形町物価高騰対策地域振興商品券取扱店募集要項 

（２）取扱店申込書 

 

『事業概要』 
 〇令和 4年度月形町物価高騰対策地域振興商品券交付事業 
  ・交付対象要件：令和４年１０月１日現在において月形町民の方 
          （矯正施設に入所している者を除く） 
  ・交 付 額  ：世帯全員に１人８，０００円（５００円券×１６枚つづり） 
  ・交付総額  ：２２，６８０，０００円以内 
  ・交付時期  ：令和４年１２月１日（木）予定 
  ・使用有効期間：令和４年１２月１日（木）予定～令和５年２月２８日（火） 
  ・取扱可能店舗：事業参加を希望する月形商工会員または町内に事業所・店舗を

有し、事業を行っている事業者 
 

至 急 

 


